Черномысинский  сельсовет

Убинского района

Новосибирской области

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

       от 23.03.2015.                    с. Черный Мыс                                             № 1
Присутствовало  28 человек.

Председательствующий           В.В.Серафимович
Секретарь                                   О.Д.Курулюк
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О принятии Устава Черномысинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

О принятии  Устава  Черномысинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области .

ДОКЛАДЫВАЛ – В.В.Серафимович  Глава  муниципального образования Черномысинского   сельсовета, инициатор публичных слушаний, которая предложила  проект Устава Черномысинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области, вынесенные на публичные слушания постановлением № 7 от 23.02.2015 года.

ВЫСТУПИЛ:

Бражников Владимир Георгиевич  предложил   принять проект  Устава Черномысинского  сельсовета Убинского  района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:

                        Колмагорова Марина  Гавриловна- внесла предложение, проект Устава  Черномысинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области рекомендовать очередной  сессии Совета депутатов Черномысинского сельсовета   .
                           Яковчук Нина Анатольевна  – предложила рекомендовать Совету депутатов Черномысинского  сельсовета принять  проект Устав Черномысинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области, предложенного  Главой Черномысинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Черномысинского  сельсовета принять проект  Устава  Черномысинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области  с  учетом предложений  поступивших  в ходе публичных слушаний.
Председательствующий на

публичных слушаниях                                               В.В.Серафимович
Секретарь                                                                    О.Д.Курулюк